

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
W ZIELONEJ GÓRZE  
WARTOŚCIAM I LUDZKIMI  
TEL. 71 32 00 200  
WWW.SZPITALZG.PL

## OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Udzielający zamówienia – Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, działając na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, zwanej dalej ustawą zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych (również w stanach nadzwyczajnych z wyłączeniem sytuacji określonych w aktach prawnych wyższego rzędu) polegających na ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia pacjentów w zakresie chirurgii naczyniowej – leczenie szpitalne w Klinicznym Oddziale Chirurgii Naczyniowej, ambulatoryjna opieka specjalistyczna w Poradni Chorób Naczyń Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o. w formie dyżurów dziennych, zwykłych i świątecznych oraz dyżurów zwykłych i świątecznych pod telefonem dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert do realizacji ww. zadania.

### 1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez :

1. Dorotę Wybrańską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą: INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA DOROTA WYBRAŃSKA, 65-012 Zielona Góra ul. Lawendowa 7

### Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta spełniająca warunki określone w konkursie ofert. Oferta niepodlegające odrzuceniu, która w oparciu o przyjęte kryterium oceny ofert (cena 100%) uzyskała 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Data umieszczenia ogłoszenia na stronie internetowej: **14 czerwca 2023r.**

### Pouczenie:

Oferent może złożyć odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania do Prezesa Zarządu Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. w terminie 7 dni od daty ogłoszenia o rozstrzygnięciu.

Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.

PREZES ZARZĄDU

*dr Marek Działoszyński*

(podpis Prezesa Zarządu)